PREFEITURA MUNIGIPAL DE JANDAIA DO SUL
GNPJ: 7577 12O4lOO0l -25

Praça do Gafé, 22 - Jandaia do Sul - pR . CEp 86.900.000
Foner (04313432.9250

Site: www.jandaiadosul.pr.gov.br

PORTARIA NO. I53, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2023.

Súmula: Dispöe sobre fruiçäo de férias conced¡das aos

Servidores e Empregados públicos do Município de

Jandaia do Sul.

O Prefeito do Município de Jandaia do Sul, no Estado do Paraná, LAURO DE SOUZA
SILVA JUNIOR, no uso das atribuiçöes que lhe confere o art. 55, inciso ll, da Lei Orgânica do
Município de Jandaia do Sul, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

Art' 1o. Ficam concedidas férias aos Servidores e Empregados públicos Municipais,
abaixo nominados, relativo aos períodos de gozo e períodos aquisitivos que menciona:

Art' 20. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaçäo, com efeitos
retroativos a 03 de dezembro de 2023

Art. 30. Revogam-se as disposições em contrário.

Jandaia do Sul, no Estado do Paraná, EdifÍcio da Prefeitura Municipal, Gabinete do
Prefeito, aos oito dias do mês de dezembro do e três (0811212023).

ILVA JUNIOR
Prefeito Municipal

Fl¡hltcødo no örgüo 0Í, dø Munldp!ø,

larnolÏribuno do Narte, ediçöo ne

'6s1 degMÚs,þls-

nnRrRfcuu NOME prRfooo Aqutstlvo p¡nlooo rÉnlRs
16543 Claudem ir lnácio de Oliveira t2/08/2027 a tUos/2122 03 | t2/ 2023 a at/ 0t/2024
53074 Paulo Sergio de Souza 04/07 /2022 a 03/07 /2a23 tUL2/2023 a09/ot/2024